２０１８年７月４日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各委員会委員長  様

３３０－Ａ地区

ガバナー  今井 文彦

キャビネット幹事 Ｌ関 真一郎

キャビネット事務局 会議室予約についてのご案内

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、キャビネット事務局会議室のご予約について、８月～１２月までの会議室予約

受付を７月９日（月）より開始させて頂きます。

委員会各位におかれましては、ご希望の委員会開催日程と使用する会議室の大・小を、

別紙のフォーマットにご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

なお、最初の受付期間を７月９日（月）～１８日（水）と設定させて頂きます。この

期間内、複数の委員会でご希望の日程が重なった場合には抽選とします。

結果を７月２６日（木）にお知らせさせて頂きます。

上記期間以降のご予約につきましては、会議室に予約の入っていない日時より随時お

選び頂く方法となります。あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。

また、下記の期間は会議室をご利用頂けませんので、ご確認頂けますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

本件問合せ先： キャビネット事務局長  Ｌ中村 安次 090-3213-7770

＊国際大会の為、恐れ入りますがお問合せは7月6日（金）からお願い申し上げます。

記

 １．キャビネット会議開催前の７営業日及び開催翌日（準備及び事後整理のため）

 ２．キャビネット事務局 夏期休業期間 ８月１３日(月) ～ ８月１７日(金)

以 上

２０１８－２０１９上半期キャビネット会議室予約 希望記入欄

記入日

委員会名

委員長名

番号 希望日
時間帯

(○をつけて下さい)

会議室

(○をつけて下さい)
備考

１ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

２ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

３ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

４ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

５ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

６ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

７ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

８ 月   日（ ） １・２・３ 大 ・ 小

＊時間帯： １は、１０：１５～１２：００

      ２は、１３：３０～１５：１５

      ３は、１５：４５～１７：３０  となります。選んで○を付けて下さい

＊会議室：大・小を選んでください。選んで○を付けて下さい。

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０

（330-A地区キャビネット事務局）